Est. ::Conta Bancária

Cargo/Matrícula :

Valor Unitário TotalEspecificação Unidade QuantidadeCód. Prod.Item

1,0010841 UNIDADE 8.388,00 8.388,001 [10841] LICENÇA DE USO - SOFTWARE Licença de uso do
Sistema Web Gestão Tributária - GT Fácil - plano Ouro

8.388,00Oito Mil, Trezentos e Oitenta e Oito ReaisTotal

Descrição Empenho: Fornecimento de licença do Sistema Web de Gestão Tributária, GT Fácil - Plano Ouro, para utilização pela Seção de Retenções
Tributárias - UR.: Divisão de Contabilidade/DOF.

Finalidade do Material, Serviço, ou Obra:

Local de Entrega / Prestação / Execução: